28
Moimenta

FORÇA DO INTERIOR

Procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto

de trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na

carreira/categoria de Técnico Superior, licenciado na área da Psicologia

ATA AVULSA N.o 12

Lista Provisória Ordenação Final

Aos onze dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu o júri do

procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto de

trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para constituição de

relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na carreira/categoria de

Técnico Superior, tendo a seguinte constituição: ------..............nnnnnnoissocooncaaacoooonninoa

Presidente: RICARDO INÁCIO DE CASTRO, Chefe da Divisão de Desenvolvimento Social;

Vogais: RITA ISABEL CARDOSO CAETANO e ALEXANDRE EMANUEL PEREIRA MONTEIRO,

Técnicos Superiores, -------.-.......uuunssnunnosooninn o oooiniooooooeoaonooooeeacoooecaseeeecanone

A presente reunião destina-se a proceder à ordenação final dos candidatos aprovados em

todos os métodos de seleção. --- =

O júri apreciou os processos de candidatura dos candidatos admitidos, sem relação jurídica

de emprego público, tendo deliberado atribuir as seguintes classificações: ----------------....

Candidato (a) vom) os) EAC (30%)| Classificação Final

Ana Rafaela T. P. Brilhante 14,00 17,36 16,00 15,61

Dora Luísa Fonseca Ferreira 16,75 17,99 15,60 16,78

ariana Aparício Araújo 18,50 18,59 15,60 17,66

De seguida, o júri apreciou os processos de candidatura dos candidatos admitidos, com

relação jurídica de emprego público, tendo deliberado atribuir as seguintes classificações:

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/ Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 !Fax +351 254 520 071

Ê

28
Moimenta”

FORÇA DO INTERIOR

Candidato (a) AC (40%) | EAC (60%)| Classificação Final

Carolina Alexandra Lopes Marques 14,75 12,40 13,34

arta Cristiana Cardoso da Silva 14,75 15,60 15,26

Após aplicação dos métodos de seleção, o júri elaborou o mapa seguinte que ilustra a

classificação final de todos os candidatos aprovados, com a respetiva lista de ordenação

que consta da seguinte tabela:

Ordenação Candidato (a) Classificação Final

1 Mariana Aparício Araújo 17,66

2 Dora Luísa Fonseca Ferreira 16,78

3 Ana Rafaela T. P. Brilhante - 15,61

4 Marta Cristiana Cardoso da Silva 15,26

5 Carolina Alexandra Lopes Marques 13,34

Por fim, o juri deliberou, por unanimidade, no âmbito do exercício do direito de

participação, proceder à audiência dos interessados, notificando todos os candidatos, por

correio eletrónico, nos termos do disposto no no. 1, do artigo 6o., e do no. 1, do artigo 25o.,

da Portaria no. 233/2022, de 9 de setembro, para, querendo, se pronunciarem no prazo de

dez dias úteis, ---====..........nnnnsnsscnnononoooonanoononooaiacacooooonoaaoenaonooononaaonaonenooaaennenm

Nada mais havendo a tratar, o Presidente do Júri declarou encerrada a reunião, da qual,

para constar, se lavrou a presenta ata avulsa, composta por duas folhas de uma face, que

depois de lida e achada conforme vai ser assinada pelos membros que constituemo júri. ---

O PRESIDENTE: Liza L da A >
OS VOGAIS: End Eb

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070: /Fax +351 254 520 071